[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Восемьдесят второе  заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  30 марта 2012 года                                                  №  314/82 -02
п. Новопушкинское
Об утверждении норм и правил по благоустройству
территории Новопушкинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями  по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011г. № 613,  Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Новопушкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить нормы и правила по благоустройству территории Новопушкинского муниципального образования, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Новопушкинского сельского Совета от 24.04.2009г. № 47/12-02 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка, содержания животных на территории Новопушкинского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                          Л  .И. Довгаль
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg